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Armin Reininger blir Senior Vice President, Head of Global Medical and Scientific Affairs 

Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi™) meddelar idag att Armin Reininger, MD, PhD, har utsetts till 

Senior Vice President, Head of Global Medical and Scientific Affairs.   

Armin kommer närmast från Shire/Baxalta där han som Head of Medical Affairs EMA och Head of Medical 

Affairs Global under de senaste sex åren utvecklat företagets Medical Affairs-avdelning inom området 

hemofili respektive hematologi. Han har långtgående meriter från grundläggande forskning och klinisk 

utveckling från akademin, som specialist i transfusionsmedicin och som professor i anatomi vid Ludwig 

Maxmillians Universitet i München, Tyskland.  

”Vi är oerhört glada över att välkomna Armin till Sobi”, säger Geoffrey McDonough, vd och koncernchef på 

Sobi. ”Armin kommer att tillföra sin erfarenhet som ledare från industrin och akademiker inom hemofili till 

vårt team, liksom hans globala erfarenhet inom Medical och Scientific affairs till förmån för våra 

intressenter.” 

Armin kommer att leda Sobi’s tvärfunktionella Medical & Scientific Affairs-team, och därmed stödja Sobi’s 

patientcentrerade arbetssätt. Genom att omvandla insikter från patienternas vårdresa kan man få en bättre 

förståelse för patientbehoven och influera Sobi’s forsknings- och kommersiella strategi. Medical and 

Scientific Affairs-teamet kommer även fortsättningsvis att utveckla robust vetenskaplig evidens för Sobis 

produkter inom sällsynta sjukdomar.  

”Jag är ser fram emot att bli en del av teamet på Sobi, att bidra till produktportföljens vetenskapliga grund 

och att vidareutveckla det patientcentrerade arbetssätt som Sobi är pionjär för inom sällsynta sjukdomar”, 

säger Armin.  

Armin Reininger började sin anställning på Sobi 1 januari 2017.  

 

-- 

Om Sobi™ 

Sobi är ett internationellt läkemedelsföretag inriktat på sällsynta sjukdomar. Sobis uppdrag är att utveckla och tillhandahålla 

innovativa behandlingar och tjänster som ger patienter ett bättre liv. Produktportföljen fokuserar främst på hemofili, 

inflammationssjukdomar och genetiska sjukdomar. Sobi marknadsför även en portfölj med specialist- och särläkemedel på uppdrag 

av olika partnerföretag i Europa, Mellanöstern, Nordafrika och Ryssland. Sobi är en pionjär inom bioteknologi med stort kunnande 

inom produktion av biologiska läkemedel. Intäkterna uppgick 2015 till 3,2 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 700. Aktien 

(STO: SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Media relations Investor relations 

Linda Holmström, Senior Communications Manager Jörgen Winroth, Vice President, Head of Investor Relations 

0708 73 40 95, 08 697 31 74  +1 347-224-0819, +1 212-579-0506, 08 697 2135 

linda.holmstrom@sobi.com  jorgen.winroth@sobi.com  

 
Informationen lämnades för offentliggörande den 5 januari 2017, kl. 08:00. 
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